
 

 

UCHWAŁA NR LII/416/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 
                                                                                             

 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Miasta Krakowa na monitoring 

ogólnodostępnych ogródków jordanowskich i obiektów sportowych znajdujących się na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711)  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta Krakowa na monitoring 

ogólnodostępnych ogródków jordanowskich i obiektów sportowych na terenie Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta zwiększających bezpieczeństwo mieszkańców i działającym prewencyjnie 

na wszelkie działania niezgodne z obowiązującym prawem. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z informacjami o pracach nad zwiększeniem ilości kamer monitoringu w Krakowie 

wskazujemy potrzebę zamieszczenia takich kamer przy ogólnie dostępnych ogródkach 

jordanowskich i obiektach sportowych na terenie dzielnicy XVIII Nowa Huta, szczególnie 

wewnątrz podwórek z priorytetem realizacji tych z nich, które w statystykach Straży Miejskiej 

i Policji są najczęściej zgłaszane przez mieszkańców. Monitoring zdecydowanie poprawi 

bezpieczeństwo mieszkańców jak i zmniejszy ilość aktów wandalizmu i działań niezgodnych 

z obowiązujących prawem. 

 


